



Spędź aktywny dzień na Kurzej Górze - to atrakcje dla każdego! [ZDOBAŃ RODZINNE ZAPROSZENIE; AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2023.08.07



Aby spędzić aktywny dzień na świeżym powietrzu z rodziną czy przyjaciółmi, wcale nie trzeba daleko szukać. Idealną ofertę dla każdego ma Kurza Góra, która zimą bez wątpienia kojarzy się z nartami. Oferta letnia ośrodka jest równie atrakcyjna.

Zimową Kurzą Górę znają chyba wszyscy. Trzy trasy zjazdowe, szkoła narciarska, lodowisko, wypożyczalnia sprzętu... Ale największy ośrodek narciarski w północnej Polsce, nazywany często zimową stolicą północnej Polski, to nie tylko atrakcje typowo zimowe. Kurza Góra każdego roku inwestuje w rozwój kolejnych atrakcji dla swoich gości, zwiększając między innymi ofertę letnią.

Przede wszystkim aktywnie

— Stawiamy na atrakcje, które pozwalają na aktywne spędzanie wolnego czasu - mówi Grzegorz Błaszowski, wiceprezes Kurzej Góry. — W tym roku do naszej letniej oferty dołączyły trójkołowce, czyli trzykołowe rowery

***zjazdowe, które gwarantują ekstremalnie dobrą zabawę* — poleca wiceprezes.**

A wspomniane trójkołowce to specjalnie przygotowane pojazdy, które nie posiadają napędu, ponieważ przeznaczone są do jazdy z górki. Mają za to dwa hamulce bębnowe, po jednym na każde tylne koło. Niezależne hamulce nie tylko pomagają przy skręcaniu. Wprawieni riderzy bez problemu wprowadzą pojazd w ślizg, przemierzając „bokiem” ciasne i szybkie zakręty trasy zjazdowej przygotowanej na „zimowej” trasie nr 2. Jeżeli kiedykolwiek ścigaliście się gokartami, to pokochacie trójkołowce.

Trójkołowce to najnowsza, ale nie jedyna atrakcja ośrodka w Kurzętniku.

— Jesteśmy miejscem przyjaznym całym rodzinom —
wyjaśnia wiceprezes Błaszkowski i nie sposób z nim się nie zgodzić.

Kurza Góra oferuje bowiem szereg atrakcji dla osób w każdym wieku. Sprawdziliśmy!

Spacer w chmurach

Jedną z najbardziej wyróżniających się atrakcji ośrodka jest wieża widokowa. Zbudowana w większości z drewna akacjowego jest największą budowlą ciesielską w całej Europie. Prowadząca do szczytu wieży ścieżka historyczno - edukacyjna liczy niemal dwa kilometry, a jej trasa przebiega w taki sposób, aby spacerujące nią osoby mogły podziwiać uroki całej okolicy z pradoliną rzeki Drwęcy na czele.

Na ścieżce znajduje się także szereg instalacji edukacyjnych, które przeniosą nas w czasy średniowiecza i opowiedzą o tym, jak w XV i XVI wyglądało życie na terenie obecnego Kurzętnika i w kurzętnickim zamku.

— Instalacje historyczne na naszej wieży nawiązują bezpośrednio do tego, co działo się w 1410 roku. Nie każdy bowiem wie, że pierwotnie to właśnie u podnóża Kurzej Góry miało dojść do jednej z największych bitew średniowiecza — mówi Grzegorz Błaszkowski. — Nasze instalacje szczegółowo przywołują tę historię.

Spacer ścieżką w obie strony daje łącznie 4 kilometry, co odpowiada niemal 10 000 kroków.

Zakręcone opony

Miłośników dobrej zabawy z pewnością pochłonie tubing, czyli znajdy na „oponach” po specjalnie przygotowanych igielitowych torach. Kompleks zjeżdżalni tubingowych, który powstał na Kurzej Górze, to według jego producenta największa tego typu całoroczna konstrukcja w Europie. A składa się na nią sześć torów: trzy długie proste do superszybkiej jazdy, jeden tor ze skocznią i lądowaniem na ogromnej powietrznej podusze i dwa kręte niczym górskie serpentyny, skrzyżowane tunelem.

— Tubing zachwyca i małych, i dużych — mówi Błaszkowski. — Rodzice ze swoimi pociechami zjeżdżają na tubingu regularnie, ale zauważamy, że to atrakcja coraz bardziej popularna także wśród dziadków lubiących nieco adrenaliny — wyjaśnia wiceprezes i dodaje, że instalacje są jak najbardziej bezpieczne.

Tubing jest częścią strefy zabaw dla najmłodszych, gdzie znajdziemy bezpieczny drewniany plac zabaw oraz dmuchańce. W czasie, gdy maluchy będą oddawały się zabawie, rodzice mogą spokojnie odpocząć na przygotowanych leżakach.

Bike Park = adrenalina

Tym, którzy wręcz kochają ekstremalną jazdę na rowerze, polecamy Bike Park. Jedyne w tej części kraju zbudowane i działające legalnie.

W Bike Parku na Kurzej Górze na chętnych czekają trzy trasy o zróżnicowanym stopniu trudności oraz wypożyczalnia profesjonalnych rowerów zjazdowych.

Profile tras zostały tak opracowane, aby nawet ci, którzy wcześniej nie jeździli w bike parkach, mogli z nich korzystać. Na początkujących zjazdowców czeka trasa zielona, a niebieska i czerwona przeznaczone są dla nieco bardziej wprawionych riderów.

Tajniki szefa kuchni

Po całym dniu aktywności na Kurzej Górze z pewnością odezwie się nie tylko mały głód. Restauracja Akacyjowa to miejsce, gdzie karmią najlepiej w regionie. Dopracowane przez szefa kuchni Patryka Wiśniewskiego receptury cieszą podniebienia setek gości każdego dnia.

W menu restauracji znajdziemy sztandarowe danie Akacyjowej, czyli wypiekaną w piecu opalonym sezonowanym drewnem pizzę. Co ciekawe, do jej produkcji wykorzystywane są składniki sprowadzane prosto z Włoch.

Miłośnicy bardziej tradycyjnej kuchni znajdą w karcie doskonałego steka z polędwicy wołowej od sprawdzonego, lokalnego dostawcy czy słynne na całą okolicę burgery.

Nie zabrakło w menu wyróżnianej zupy rybnej, czy sałatek i owoców morza.

– Nasza kuchnia to przede wszystkim smak, który bez wątpienia wyróżnia nas na gastronomicznej mapie regionu – chwali wiceprezes Błaszowski.

I nie ma się co dziwić, na specjały szefa kuchni goście restauracji przyjeżdżają nawet z miejscowości odległych o ponad 100 kilometrów.

ZABAWA DLA CZYTELNIKÓW. DO ZDOBYCIA RODZINNE ZAPROSZENIE!

Dzięki uprzejmości Kurzej Góry w zabawie na portalu Info Ława rozlosujemy atrakcyjny upominek - **jedno rodzinne zaproszenie na cały aktywny dzień na Kurzej Górze**. Zaproszenie obejmuje 4 osoby; wszyscy będziecie mogli skorzystać z wieży widokowej, tubingu i trójkołowców.

Aby wziąć udział w losowaniu:

- - publicznie udostępnić konkursowy post na Facebooku (dostępny [pod tym linkiem](#)) ORAZ
- - opublikuj komentarz pod konkursowym postem, w treści wpisując lub oznaczając osoby, które zaprosisz na wspólny aktywny dzień z atrakcjami dla każdego na Kurzej Górze :-).

Zapraszamy do udziału i życzymy powodzenia! Wyniki zabawy znajdziecie za tydzień w aktualizacji tego artykułu.

AKTUALIZACJA - WYNIKI ZABAWY

Zgodnie z zapowiedzią wracamy do Was z wynikami zabawy.

Rodzinne zaproszenie na Kurzą Górę zdobywa...

Karolina Wilk!

Gratulujemy i życzymy udanej zabawy! W celu realizacji zaproszenia prosimy o kontakt telefoniczny z Kurzą Górą i umówienie terminu swojej wizyty (tel. 600 436 336).

Dziękujemy też wszystkim uczestnikom zabawy za duże zainteresowanie. Śledźcie portal na bieżąco - kolejne zabawy z upominkami dla Czytelników już wkrótce.

~~galeriaspc~~8538~~

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/71599-spedz-aktywny-dzien-na-kurzej-gorze-to-atrakcje-dla-kazdego-zdobadz-rodzinne-zaproszenie-aktualizacja>